MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 09, DE 10 JULHO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAÇÃO,

COMO BOLSISTAS, NOS CURSOS A SEREM OFERTADOS PELO INSTITUTO

FEDERAL DA PARAÍBA NO ÂMBITO DO PROGRAMA ECOSOL: CIRANDA

FORMATIVA NORTE E NORDESTE/MANUEL QUERINO.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura subs9tuto do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Edital PROEXC nº 09, de 10 de julho de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR

Campus de atuação: Campina Grande

Nome completo Código - Função Pontuação Classificação Resultado

LAYANDRA NUNES DA SILVA 01 - Monitor(a) 3,5 1º Aprovada

MARIA CATARINA ALVES SOUZA 01 - Monitor(a) 3,0 2º Aprovada

FÁBIO LOURENÇO DA SILVA 01 - Monitor(a) 2,0 3º Habilitado

DANILO DA SILVA SOUZA 01 - Monitor(a) 2,0 4º Habilitado

Campus de atuação: João Pessoa

Nome completo Código - Função Pontuação Classificação Resultado

DIEGO JÚNIO DE LIMA ALVES 02 - Monitor(a) 4,0 1º Aprovado

SUZANY MACÁRIO DE OLIVEIRA 02 - Monitor(a) 3,5 2º Aprovada

MARIA APARECIDA DA SILVA FLOR 02 - Monitor(a) 2,5 3° Habilitada

NILTON FERREIRA DE ANDRADE 02 - Monitor(a) 2,5 4° Habilitado

ANTONIO HENRIQUE CARNEIRO ARAÚJO 02 - Monitor(a) 2,0 5º Habilitado

IAN XAVIER DE ARAÚJO 02 - Monitor(a) 1,0 6º Habilitado

João Pessoa/PB, 25 de julho de 2024.

(assinado eletronicamente)

Alexsandro Ribeiro de Melo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura Substituto ​​​​​​​- IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexsandro Ribeiro de Melo, DIRETOR(A) - CD4 - CRGP-RE, em 25/07/2024 09:44:56.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 24/07/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hPps://suap.ifpb.edu.br/auten9car-documento/ e forneça os dados

abaixo:

583162

87071159b5

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: